

# Dansk Varmblod

Vilhelmsborg Allé 1,, 8320 Mårslet

CVR-nr. 26 68 23 12

## Årsrapport 2022

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den folkevalgte revisors erklæring – en del af ledespåtegningen</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om foreningen

Navn	Dansk Varmblod
Adresse, postnr., by	Vilhelmsborg Allé 1, 8320 Mårslet
CVR-nr.	26 68 23 12
Stiftet	1. januar 1970
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Pedersen, formand Per Christian Springborg Kristian Bech Inge Madsen Mette Hansen Jørn Jensen Ulrik Kristensen Jens Hellmers
Daglig ledelse	Casper Cassøe Krüth, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Dansk Varmblod er et forbund, som har til formål at fremme avlen af danske varmblodsheste, herunder:

- ▶ at fremme rationel og systematisk avl af varmblodsheste, der er velegnet til brug i ridesporten
- ▶ at udbrede kendskabet til og stimulere interesse for avl af danske varmblodsheste
- ▶ at iværksætte egnede foranstaltninger med henblik på markedsføring og afsætning af danske varmblodsheste.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 226 t.kr. mod et overskud på 526 t.kr. sidste år, og foreningens balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 4.208 t.kr.

Årets resultat udgøres af et underskud for forbundet på 226 t.kr. samt et underskud for regionerne på 167 t.kr. Samlet set giver dette et negativt resultat efter skat på 393 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for forbundets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Nettoomsætning</b>	8.824.610	9.891.188
	Andre driftsindtægter	4.071.511	2.503.747
	Andre eksterne omkostninger	-7.523.988	-6.703.110
	<b>Bruttoresultat</b>	5.372.133	5.691.825
2	Personaleomkostninger	-5.342.414	-4.831.513
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.720	-250.317
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-215.001	609.995
	Finansielle indtægter	0	40.259
	Finansielle omkostninger	-130.307	-31.436
	<b>Resultat før skat</b>	-345.308	618.818
3	Skat af årets resultat	119.900	-92.100
	<b>Årets resultat</b>	-225.408	526.718
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-225.408	526.718
		-225.408	526.718

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Ridebane-bund	0	0
	Biler	116.666	183.333
	Seges App	207.527	149.040
	Indretning af lejede lokaler	43.033	57.333
	Inventar	423.403	372.016
		<u>790.629</u>	<u>761.722</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, DV Event A/S	500.000	500.000
	Kapitalandele i kapitalinteresser, World Cup Herning P/S	167.000	167.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	922.164	0
		<u>1.589.164</u>	<u>667.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.379.793</u>	<u>1.428.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	232.077	209.646
		<u>232.077</u>	<u>209.646</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	920.569	865.547
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	917.144	78.962
	Udskudte skatteaktiver	239.500	119.600
6	Andre tilgodehavender	305.638	130.151
	Periodeafgrænsningsposter	275.891	310.996
		<u>2.658.742</u>	<u>1.505.256</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.809.565</u>	<u>4.230.532</u>
	<b>Aktiver vedrørende regionerne</b>	<u>2.151.453</u>	<u>2.235.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.851.837</u>	<u>8.180.592</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>9.231.630</u></u>	<u><u>9.609.314</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Egenkapital, Hovedforbundet	4.207.721	4.433.129
	Egenkapital, Regionerne	1.951.245	2.119.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.158.966</b>	<b>6.552.698</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	470.108	460.439
		<b>470.108</b>	<b>460.439</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.325.998	1.038.232
	Mellemregning med regionerne	71.847	119.767
	Deposita	0	2.000
9	Anden gæld	915.773	1.220.704
	Periodeafgrænsningsposter	88.730	99.885
		<b>2.402.348</b>	<b>2.480.588</b>
	<b>Forpligtelser vedrørende regionerne</b>	<b>200.208</b>	<b>115.589</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.072.664</b>	<b>3.056.616</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.231.630</b>	<b>9.609.314</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Egenkapital, Hovedforbundet</u>	<u>Egenkapital, Regionerne</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.906.411	2.106.263	6.012.674
Overført via resultatdisponering	526.718	13.306	540.024
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>4.433.129</b>	<b>2.119.569</b>	<b>6.552.698</b>
Overført via resultatdisponering	-225.408	-168.324	-393.732
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>4.207.721</b>	<b>1.951.245</b>	<b>6.158.966</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Varmblod for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med de nødvendige tilpasninger i forhold til præsentation af balancen for at give et retvisende billede af hovedforbundets og regionernes aktiver og passiver.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg, hvilket omfatter kontingenter, tilmeldingsgebyrer, billetsalg samt sponsorater, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og hvis indtægten kan opgøres pålidelig samt forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, som er vurderet til 3-5 år.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt kurstab vedrørende værdipapirer.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indikationer på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kassebeholdning og bankindestående.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris og måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022		2021			
<b>2 Personaleomkostninger</b>						
Lønninger	4.992.750		4.508.256			
Pensioner	273.803		250.157			
Andre omkostninger til social sikring	75.861		73.100			
	<u>5.342.414</u>		<u>4.831.513</u>			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	8		8			
<b>3 Skat af årets resultat</b>						
Årets regulering af udskudt skat	-119.900		92.100			
	<u>-119.900</u>		<u>92.100</u>			
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>						
	<b>Ridebane-</b>		<b>Indretning af</b>			
	<b>bund</b>	<b>Biler</b>	<b>lejede</b>			
			<b>lokaler</b>	<b>Inventar</b>		
				<b>I alt</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.541.812	200.000	248.400	71.500	1.712.333	3.774.045
Tilgange	0	0	110.000	0	130.327	240.327
Afgange	-1.541.812	0	0	0	0	-1.541.812
Kostpris 31. december 2022	0	200.000	358.400	71.500	1.842.660	2.472.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.541.812	16.667	99.360	14.167	1.340.317	3.012.323
Afskrivninger	0	66.667	51.513	14.300	78.940	211.420
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.541.812	0	0	0	0	-1.541.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	83.334	150.873	28.467	1.419.257	1.681.931
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>116.666</u>	<u>207.527</u>	<u>43.033</u>	<u>423.403</u>	<u>790.629</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>						
	<b>Kapitalandele i</b>	<b>Kapitalandele i</b>	<b>Andre</b>			
	<b>tilknyttede</b>	<b>kapitalinteresser,</b>	<b>værdipapirer og</b>			
	<b>virksomheder,</b>	<b>World Cup</b>	<b>kapitalandele</b>			
	<b>DV Event A/S</b>	<b>Herning P/S</b>				
						<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2022	500.000	167.000	0			667.000
Tilgange	0	0	1.000.000			1.000.000
Kostpris 31. december 2022	500.000	167.000	1.000.000			1.667.000
Årets afkast	0	0	-77.836			-77.836
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0	-77.836			-77.836
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>500.000</u>	<u>167.000</u>	<u>922.164</u>			<u>1.589.164</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Ejerandel
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	
DV Event A/S	100,00 %
<b>Kapitalinteresser</b>	
World Cup Herning P/S	33,33 %

kr.	2022	2021
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos leverandører	197.508	0
Tilgodehavende moms vedr. auktioner	62.744	0
Andre tilgodehavender	45.386	130.151
	<u>305.638</u>	<u>130.151</u>

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

##### Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	922.164
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-77.836
Dagsværdiniveau	1

kr.	2022	2021
<b>9 Anden gæld</b>		
A-skat, AM-bidrag, ATP mv.	6.721	113.022
Feriepengeforpligtelse inkl. feriefridage og overarbejde	420.000	429.921
Revision	50.000	50.000
Mellemregning, Rideklubben og DAV	109.636	106.079
Skyldig moms	122.887	423.104
Øvrige skyldige omkostninger	206.529	98.578
	<u>915.773</u>	<u>1.220.704</u>

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, 6 måneder	141.554	141.554
Leasingforpligtelse, 9 måneder	134.058	290.889
	<u>275.612</u>	<u>432.443</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

## Bilag 1 – Projekt opdelt resultatopgørelse

t.kr.	Indtægter	Omkostninger	Resultat 2022	Budget 2022	Regnskab 2021
Kontingenter	3.093	1.186	1.907	1.742	1.750
Administration	4.176	5.671	-1.495	-1.430	-570
Møder repræsentantskab	0	274	-274	-244	-356
Avsledelse	0	460	-460	-435	-454
Forbesigtigelse	173	184	-11	34	-104
Hingstekåring	0	18	-18	0	-57
Hingsteafprøvning/Materialprøve	468	562	-94	34	-35
Springhesteprogram	0	9	-9	0	-2
Egnethestest	227	164	63	62	53
Hoppekåring	745	844	-99	112	-104
Kåring USA	128	102	26	-0	0
Elitehoppeskue	339	600	-261	-254	-394
Følskuer	49	187	-138	-181	-150
World Cup	0	0	0	0	6
Stationsafprøvning, hopper	137	190	-53	52	47
Hingstelite/delkåring	838	220	618	606	618
Auktion	1.366	1.140	226	391	585
Markedsføring	0	233	-233	-349	-237
Ung i Dansk Varmblod	0	6	-6	-17	-9
VM for Ungheste Dressur	0	83	-83	-58	-42
VM for Ungheste Spring	0	56	-56	-49	-30
Stalden	0	0	0	-23	-22
UVM samling/udtagelse	15	76	-61	-35	-28
Uddannelse	0	2	-2	0	-13
WBFSH	185	225	-40	37	61
Drift Vilhelmsborg	957	750	207	217	105
	12.896	13.242	-346	212	618
<b>Total, regioner</b>	805	972	-167	0	13
<b>Skat af årets resultat</b>	0	-120	120	0	-92
<b>Total Dansk Varmblod</b>	13.701	14.094	393	212	539

## Noter til projekt opdelt resultatopgørelse

### A Resultat i regioner

t.kr.	Indtægter	Omkostninger	Resultat 2022	Resultat 2021	Egenkapital 2022
Region 1	124	158	-34	-6	178
Region 2	114	105	9	-26	171
Region 3	25	44	-19	1	91
Region 4	149	204	-55	30	468
Region 5	163	184	-21	22	418
Region 6	102	121	-19	-2	442
Region 7	128	156	-28	-6	175
Region 8	0	0	0	0	8
	805	972	-167	13	1.951

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Cassøe Krüth

### Direktion

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: PID:9208-2002-2-794992326184

IP: 89.184.xxx.xxx

2023-02-15 08:21:56 UTC



## Mette Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: f863f60e-fa6c-41ce-8872-10a90c8b97bb

IP: 83.73.xxx.xxx

2023-02-15 09:29:31 UTC



## Jan Pedersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 2e9b70a5-2967-43b2-adc9-7df0dea25a17

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-02-15 10:32:29 UTC



## Per Christian Springborg

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 86f7b7ee-873d-472a-ac5d-959b8e7413e7

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-02-15 11:44:37 UTC



## Jørn Abildgaard

### Folkevalgt revisor

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 08e607f5-4d55-4ce4-b47c-f083c4caa501

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-15 14:40:39 UTC



## Ulrik Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 1f48a2d8-aabd-4a8f-920c-b48ab3de391e

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-02-15 15:17:46 UTC



## Inge Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: b9fbd587-34b8-4f26-84d7-44e7cf4661c1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-15 20:12:35 UTC



## Kristian Bech

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 1535b011-3c4c-4c04-a603-b40cc7f7d733

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-02-17 10:17:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Hellmers

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 959b9f9a-ebc9-4614-8177-1de627b6f199

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-02-17 14:55:15 UTC



## Jørn Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Varmblod

Serienummer: 8b26ccd0-fcac-437d-ba0c-13c58a8b2ef1

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-02-19 21:46:33 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-02-20 07:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6WLLJB-0T4MU-M0JZO-SPSK0-N8AYV-6L1E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>